HASIL EVALUASI RENJA PERANGKAT DAERAH SAMPAI 

DENGAN TRIWULAN II TAHUN 2025 

2.1. Evaluasi Terhadap Hasil Rencana Kerja Perangkat Daerah 

sampai Triwulan II Tahun 2025  

Rencana Kerja Dinas Kepemudaan dan Olahraga Tahun 2025 

dengan total anggaran sebesar Rp.52.229.940.703,00 (Lima Puluh Dua 

Milyar Dua Ratus Dua Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Empat 

Puluh Ribu Tujuh Ratus Tiga Rupiah). Adapun realisasi capaian kinerja 

dan anggaran Rencana Kerja s.d. Triwulan II Tahun 2025 Dinas 

Kepemudaan dan Olahraga Kota Batam sebesar 28,08%.  

Evaluasi pelaksanaan Renja Dinas Kepemudaan dan Olahraga 

Kota Batam sampai dengan Triwulan II Tahun 2025 yaitu sebagai